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سیاسی و بین الملل

ظریف: اروپا در موقعیت انتقاد از ایران نیست 
تسنیم- وزیر امور خارجه ایران در واکنش به اظهارات و انتقادهای اخیر 
مقامات اروپایی از ایران گفت: اروپایی ها در موقعیتی نیستند که از ایران انتقاد 
کنند، حتی در حوزه هایی که ارتباطی به برجام ندارد. »محمد جواد ظریف« 
افزود: سیاست های غرب و اروپا در منطقه ما جز خسارت برای منطقه نتیجه ای 
نداشته است. در مجموع غرب به رژیم های خودکامه در منطقه ما اجازه داده 

است تا جنایت انجام دهند بنابراین ضروری است تا این بحث ها مطرح شود.

آمریکا با چالش قدرت انقلاب اسلامی رو به روست
مهر- مشاور عالی فرمانده کل قوا در همایش ملی پرچمداران انقلاب و 
پیش کسوتان هشت سال دفاع مقدس با بیان این که آمریکا و اروپا بزرگ ترین 
چالش خود را »تمدن اسلام« می دانند افزود: انقلاب اسلامی به قطب مهم 
فرهنگی دنیا تبدیل شده است. سرلشکر »صفوی« گفت: آمریکا با چالش قدرت 
انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومتی که به محوریت ایران اسلامی در منطقه در 

حال شکل گیری است مواجه است.

چراغ سبز فرانسه به ترامپ برای فشار علیه ایران
 تسنیم- شبکه خبری سی بی اس مدعی شد دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
و همتای فرانسوی او امانوئل ماکرون در نورماندی فرانسه با یکدیگر دیدار 
کردند و در بخشی از صحبت های خود به مسائل مربوط به ایران پرداختند و 
رئیس جمهور آمریکا در این نشست مدعی شد آمریکا و فرانسه درباره ایران با 
یکدیگر اختلاف ندارند. »دونالد ترامپ« افزود: ما هر دو می خواهیم اطمینان 

حاصل کنیم که ایران به سلاح هسته ای دست نمی یابد.

اروپا باید به تعهد خود عمل کند
ایسنا - دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که منابع مقاومت ما 
بسیار بیشتر از منابع فشار آمریکاست و حرف اصلی ما با اروپاست گفت: آن ها 
باید به تعهدات خود عمل کنند. »محسن رضایی« افزود: ما یک روز هم به فرصت 
دو ماهه شورای امنیت ملی اضافه نخواهیم کرد. آمریکا باید بداند که ما هزینه 
مند کردن تحریم و فشار را از طرق مشروع، حق خود می دانیم. این آمریکاست 

که با ما و راه ما درگیر می شود و ما راهی جز مقاومت برای پیشرفت نداریم.

ایران، از موضوع های بحث در نشست شورای حکام
ایسنا- آژانس بین المللی انرژی اتمی با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد که 
نشست فصلی شورای حکام از روز دوشنبه ۱۰ ژوئن در مقر آژانس در وین بدون 
حضور خبرنگاران آغاز خواهد شد. از موضوع های مورد بحث در این نشست؛ 
بررسی گزارش سالانه آژانس برای ۲۰۱۸، گزارش همکاری فنی برای ۲۰۱۸، 
گزارش کمیته برنامه و بودجه، راستی آزمایی و نظارت بر جمهوری اسلامی 
ایران ذیل قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل، درخواست پادمان ها 

در جمهوری خلق کره و اجرای توافق نامه پادمانی ان پی تی در سوریه است.

ایران زیر بار مذاکره همراه با تحریم نمی رود
ایرنا- تلویزیون دولتی ژاپن در آستانه سفر »شینزو آبه« نخست وزیر این کشور 
به تهران در گزارشی اعلام کرد ایران زیر بار مذاکره توام با فشار و تحریم نخواهد 
رفت و آمریکا در حالی به ایران پیشنهاد مذاکره می دهد که از طرف دیگر این 

کشور را تحریم می کند، چنین سیاستی از دیدگاه ایران پذیرفتنی نیست. 

گوناگون

پرونده نجفی به شعبه 9 دادگاه 
کیفری یک ارجاع شد

شهردار  نجفی،  علی  محمد  تسنیم-پرونده 
اسبق تهران که به قتل عمد همسر دومش متهم 
است، برای رسیدگی به شعبه ۹ دادگاه کیفری 
محمدی  قاضی  ریاست  به  تهران  استان  یک 

کشکولی ارجاع شد.

احتمال تغییر ساعت کار اداره ها
نیرو گفت:  وزیر  انرژی  و  برق  معاون  ایسنا- 
برنامه ریزی شده است که تا پایان مهر امسال 
قبوض کاغذی حذف شود. »حائری« افزود: تغییر 
ساعت امسال در هر استان بر عهده استاندار 
گذاشته شده است و تغییر ساعت اداری سال 
گذشته انجام شد و در استان هایی نتایج مناسبی 

در پی داشت. 

بلیت قطار 22 درصد گران شد
مهر- »موسوی« رئیس انجمن صنفی شرکت 
های حمل و نقل ریلی گفت: بلیت قطارهای 
مسافری از ۱۵ خرداد با توجه به مصوبه شورای 
عالی ترابری افزایش ۲۲ درصدی داشته است 
و بر اساس این مصوبه، احتمال افزایش قیمت 

بلیت قطارهای حومه ای هم وجود دارد. 

رشد 8 درصدی صادرات
صدا و سیما - رئیس سازمان توسعه تجارت 
هشت  ارزش  به  کشور  صادرات  گفت:  ایران 
میلیارد دلار نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
رشد ۸.۱ درصدی را نشان می دهد. »مودودی« 
افزود: واردات دو ماه ابتدای امسال نیز نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته کاهش هشت درصدی 

را نشان می دهد.

نرخ 2390 تومانی شیر روی میز 
تنظیم بازار

تسنیم – مدیر عامل اتحادیه سراسری دامداران 
گفت: پیشنهاد اتحادیه برای هر کیلو گرم شیر 
خام بر اساس هزینه های تولید دو هزار و ۵۷۰ 
تومان بود اما نرخی که سازمان حمایت از مصرف 
کنندگان و تولیدکنندگان در این زمینه محاسبه 
کرده، کمتر از دو هزار و ۴۰۰ تومان )۲۳۹۰ 
تومان( است. »سلطانی« اظهار کرد: قیمت جدید 
شیر خام فردا در کارگروه تنظیم بازار بررسی 
می شود تا بر اساس افزایش هزینه های تولید، 

نرخ جدید برای این محصول تعیین شود.

مصوبه سران قوا برای کارکنان و بازنشستگان،مستمری بگیران و رتبه بندی معلمان

اذان ظهر 12:33 
غروب آفتاب 19:41

اذان مغرب 20:01
اذان صبح فردا 3:45 

طلوع آفتاب فردا 5:24

پایگاه اطلاع رسانی دولت - جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی روز گذشته 
با حضور سران سه قوه و به ریاست حجت الاسلام »روحانی« تشکیل و درباره موضوع 
های اقتصادی بحث و بررسی شد. در این جلسه پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه برای 
تعدیلات لازم در منابع درآمدی و اعتبارات هزینه ای بودجه سال ۹۸ مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. بر اساس مصوبه سران قوا در این جلسه مقرر شد هزینه های ضروری شامل 
پرداخت حقوق و مزایای مستمر کارکنان کشوری و لشکری، حق الزحمه نیروهای 
شرکتی و کارکنان طرح بیمه سلامت و بیمه های اجتماعی، مستمری افراد زیر پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی، مستمری ایثارگران و خانواده شهدا، بازپرداخت اصل و سود 
اوراق مالی اسلامی، عیدی کارکنان لشکری و کشوری، اجرای طرح رتبه بندی معلمان، 
تامین حقوق و عیدی و همسان سازی حقوق بازنشستگان، تامین اعتبار کاهش آسیب 
های اجتماعی و برخی موارد ضروری دیگر به هیچ وجه تحت تاثیر نوسانات اقتصادی 
قرار نگیرد و ۱۰۰ درصد تخصیص یابد. راه های جدید افزایش درآمد و صرفه جویی در 

بودجه نیز در این جلسه بررسی شد. همچنین مقرر شد که در جلسه آینده، اصلاح ساختار 
بودجه سالانه در دستور کار شورا قرار گیرد.

یک میلیون تومان، وجه دام قربانی 
زائران حج

ایرنا- روابط عمومی سازمان حج و زیارت اعلام کرد: زائران حج تمتع امسال می 
reserve.haj.( توانند از بیستم خرداد تا اول تیر امسال با ورود به سامانه رزرو حج
ir( هزینه قربانی خود معادل ۱۰ میلیون ریال را پرداخت کنند. برابر این گزارش 
زائران حج تمتع امسال باید در بازه زمانی تعیین شده این مبلغ را واریز کنند تا پس 
از تاییدیه سیستمی، فرایند تهیه قربانی آنان نهایی شود. بر اساس این گزارش 
هزینه طرح قربانی برای زائران، بر مبنای نرخ مصوب بانک توسعه اسلامی و برای 
حجاج همه کشورهای اسلامی مشارکت کننده در طرح، تعیین شده است. در 
حج سال جاری هر زائر فقط امکان خرید یک راس قربانی با نرخ مصوب را دارد و 
چنان چه نیاز به انجام قربانی دوم یا بیشتر را داشته باشد فقط با هماهنگی مدیر 

کاروان در عربستان و با پرداخت ۵۰۰ ریال سعودی امکان پذیر خواهد بود.

پذیرش امریه در قوه قضاییه از30 خرداد 
مهر - پذیرش مشمولان متقاضی امریه سربازی در قوه قضاییه؛ اعزامی شهریور 
از ۳۰ خرداد سال ۹۸ آغاز می شود. بنابر اعلام امور اداری و استخدامی 
کارکنان اداری قوه قضاییه، فقط مشمولان متقاضی امریه اعزامی شهریور )یکم 
شهریور( مجاز به ثبت نام هستند و زمان ثبت نام مشمولان از ۳۰ خرداد آغاز می 
شود و سوم تیر به پایان می رسد. متقاضیان واجد شرایط می توانند در تاریخ مقرر 
با مراجعه به سامانه ثبت نام مشمولان متقاضی امریه سربازی در قوه قضاییه به 

نشانی www.amrie.qazahrm.ir برای ثبت نام اقدام کنند.

قیمت لبنیات بدون مجوز افزایش یافت
ایسنا - در حالی که هنوز درخواست صنایع لبنی 
برای افزایش قیمت محصولاتشان از سوی ستاد 
تنظیم بازار تصویب و ابلاغ نشده است برخی از آن ها 
از هفته گذشته اقدام به افزایش قیمت دو محصول 
ماست و پنیر کرده اند. »رضا باکری« دبیر انجمن 
صنفی صنایع لبنی اعلام کرد که با توجه به افزایش 
هزینه های تولید قیمت های پیشنهادی خود را برای 
افزایش ۱۴ درصدی قیمت لبنیات به سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ارائه دادیم که بعد 
از بررسی و تایید از سوی این سازمان، به ستاد تنظیم 
بازار برای تصویب و ابلاغ ارسال خواهد شد. این 

اظهارات در حالی مطرح شد که بررسی های میدانی 
نشان می دهد برخی از برندهای مطرح در صنایع 
لبنی در چند روز اخیر اقدام به افزایش قیمت ماست و 
پنیر کرده اند به گونه ای که قیمت هر بسته پنیر ۴۰۰ 
گرمی را تا هفت هزار و ۲۰۰ تومان افزایش داده اند 
در حالی که پنیر ۴۰۰ گرمی بر اساس آخرین مصوبه 
ستاد تنظیم بازار مورخ ۱۳ آذر سال گذشته باید شش 
هزار و ۹۰۰ تومان قیمت گذاری شود. همچنین 
ماست ۵۰۰ گرمی کم چرب و پر چرب چهار هزار و 
۴۰۰ تومان فروخته می شود و قیمت انواع ماست 
۹۰۰ گرمی به هشت هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است.

افزایش ۶0 درصدی تسهیلات خرید مسکن برای زوج ها
سقف  گفت:   مرکزی  بانک  کل  رئیس    - تسنیم 
تسهیلاتی که برای زوجین در شهرهای بزرگ مانند 
تهران در نظر گرفته شده ۱۶۰میلیون تومان است که 
 نسبت به گذشته حدود ۶۰ درصد افزایش یافته است. 
»همتی« افزود: وظیفه بانک مرکزی این است که با 
اقدامات خود بازار مسکن را به تعادل برساند ولی باید 
به این نکته توجه کرد که بخش قابل  توجهی از افزایش 
قیمت مسکن به  دلیل تمایل مردم به خرید و حفظ 

ارزش دارایی های خودشان بوده است. به گفته وی ما 
امیدواریم با تدابیری که اندیشیده و سبب شده است که 
قیمت  بسیاری از کالاها رو به کاهش برود، قیمت مسکن 
نیز با پشتیبانی سیستم بانکی و اهتمام دولت کنترل 
شود. وی ادامه داد: سهم تسهیلات اختصاص یافته 
به مسکن در سال گذشته ۱۰۳ هزار میلیارد بود که 
امیدواریم به  سمتی حرکت کنیم که سهم مسکن در 

مجموعه اعتبارات تسهیلاتی به ۲۰ درصد برسد.

صدا و سیما - به نقل از دفتر حفظ و نشر آثار حضرت 
آیت ا... العظمی خامنه ای، به مناسبت عید سعید فطر، 
رهبر معظم انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات ۶۹۱ نفر 
از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات 

حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند. 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی رئیس قوه قضاییه به  
مناسبت فرا رسیدن عید سعید فطر طی نامه ای به رهبر 
انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات 

۶۹۱ نفر از محکومان را که در کمیسیون مرکزی عفو و 
بخشودگی واجد شرایط لازم تشخیص داده شده اند، ارائه 
کرد که این پیشنهاد در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون 
اساسی مورد موافقت حضرت آیت ا... خامنه ای قرار گرفت.

موافقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات تعدادی از محکومان


